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Ülemise pildi klõpsas Anu Väliaho 9.2. Tallinna Toomkirikus pärast seda, kui mind oli õnnistatud

uuele nelja-aastasele tööperioodile ja Hannut “lihtsalt” teenima Peterburis. See oli väga tore käik

koos kaasa saadud heade soovide ja kallistustega. Suur tänu teile, kes sel päeval koos meiega

Toomkirikus olite!

Seoses uue tööperioodiga püüan nüüd oma Soome tugikogudused läbi käia. Tavaliselt on misjonäridel nii, et

tööperioodide vahel on nn. kodumaa periood,  mil tööpõllult ajutiselt eemal ollakse ja oma toetajaid

külastatakse. Mina teen oma tööd kaugtööna ja töö on loomult selline, et eraldi pole võimalik võtta aega

toetajate külastuseks - seda tuleb teha muude kohustuste kõrvalt, sest neid pole vahepeal kellelegi ajutiselt

üle anda.

Meri oli tagasiteel nii sile, et lausa üllatas minusugust sisemaalast. 

Ja meenusid ka ühe kristliku laulu sõnad “ega kristlase tee pole sile ja

sirge”. Tõsi - probleemid ei kao, aga kristlastena ei seisa me üksi nendega

silmitsi - Kõigeväeline ise juhib ja kannab!

Jaanuar ja veebruar olid kokkuvõttes väga töised. Lausa nii, et mitte

kuidagi ei mahtunud minu kalendrisse käik Peterburi ja ületunde

muudkui kogunes. Aga see eest on seal nüüd Hannu regulaarselt käinud.

2. märtsiks oli kokku lepitud

Parkano koguduse külastus.

See tuli viimasel hetkel ära

jätta, sest jäin haigeks. Ega

midagi tõsist polnudki -

mingi viirus sai mu kätte ja

mõne siruli päevaga olin

uuesti jalul. Kuigi lõplikuks

kosumiseks läks palju

rohkem aega.

Ja siin veel pärast eelmist kirja valminud kahe ajakirja kaanepildid. Selle aasta esimene numbri

(parempoolne pilt) sain trükikojast eile. Paberil trükitud leht on ikka hoopis teise “maitsega” kui

ekraanilt vaadatav! Mis sest, et kõik materjalid on minu käest läbi käinud või olen ise nende autoriks.



Õnnistatud paastuaega ja rõõmu alanud kevadest!   
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15. märtsil avatud uste päev. Palugem, et

nendelgi pildil olevate huviliste hulgas

oleks tulevasi teoloogiatudengeid ja kirikule

uusi töötegijaid.

Veebruari lõpus oli meil paar veekatkestust. Esimesel korral avastasime

õhtul ootamatult, et kraanist ei tule vett. Pidime siis majapidamises

olemas olevat vett väga säästlikult kasutama. Teine katkestus oli

plaaniline ja kõiki informeeriti mitu päeva ette. Meie maja kõrvale

toodi ka suur veepaak. Kui ma siis oma ämbritega “kaevule” jõudsin,

sain võimaluse hetkeks juttu puhuda selliste meie ühistus elavate

inimestega, keda polnud varem kohanud. Tore oli! Selliseid kohtumisi

kaevul võiks rohkemgi olla, kuigi ega veekatkestusi ka ei tahaks.

Kogu meie lühike vee-saaga tuletas meelde samaarlannat, kes kaevule minnes Jeesust kohtas ja kellele

Jeesus eluvett pakkus. Samuti tuletas haigus meelde, et ka tavalises argielus oleks hea veeta rohkem

aega koos Jumalaga. Ilmselt on meil kõigil kalduvus headel aegadel rohkem ise hakkama saada. Aga

mure korral taipame küll Jumalalt abi otsida.

Jätan üheks eestpalveteemaks veel meie aprillikuusse plaanitud reisi Peterburi - tahaksime seekord koos

Hannuga minna ja olla seal ülestõusmispühadel ja sellele järgneval nädalal.

„Sina oled mu sulane, ma valisin sinu ega põlanud sind!” - 

ära karda, sest mina olen sinuga; 

ära vaata ümber, sest mina olen su Jumal: 

ma teen su tugevaks, ma aitan sind, 

ma toetan sind oma õiguse parema käega!

(Js 41:9-10)


